
1

Kupní smlouva
č. 28024/3/2024-2436

I. Smluvní strany

Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Jejímž jménem jedná:

Velitel VÚ 2436, SL Pardubice
pplk. gšt. Ing. Radoslav Matula

Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní zaměstnanec:

Adresa pro doručování fakturace: fakturace@army.cz

(dále jen „kupující“)
a

Obchodní firma - Požární bezpečnost s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku4) vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 49762

Sídlo Královský vršek 3545/42, 586 01 Jihlava
IČO: 27660940
DIČ: CZ27660940
Zastoupená: Robert Válal - jednatel
Bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Jihlava
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

datová schránka : NA7T9P5

(dále jen „prodávající“)

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“)
uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“).

II. Účel smlouvy
2.1 Účelem smlouvy je nákup OOPP na zajištění VHJ Správy letiště Pardubice



2

III. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:
a) závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět plnění uvedený v příloze č.1

(dále jen „zboží“) v této smlouvě sjednané jakosti a provedení a umožnit mu nabýt
vlastnické právo k tomuto zboží,

b) závazek kupujícího odevzdávané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit
dohodnutou kupní cenu;

3.2 Přesná specifikace zboží je uvedena v příloze č.1.

IV. Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na celkové kupní ceně za zboží, specifikované v čl. III. smlouvy,
a to ve výši:

998 861,05 Kč včetně DPH
(slovy: devětsetdevadesátosmtisícosmsetšedesátjedna korun českých 05/100 haléřů).

4.2 Celková kupní cena zboží bez DPH činí 825 505,00, sazba DPH 21 % činí 173 356,05 Kč
(DPH je stanovováno ve výši podle platné právní úpravy).

4.3 V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním této smlouvy.

V. Čas a místo plnění
5.1 Prodávající zahájí plnění do 5 pracovních dnů od uzavření smluvního vztahu.

5.2 Prodávající je povinen odevzdat zboží nejpozději dne 31.7.2024
5.3 Místem plnění je VÚ 2436, Pražská 100, 530 65 Pardubice

VI. Dodací podmínky

6.1 Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží (dále jen
„přejímající“), tel: 721 859 541.

6.2 Zboží bude prodávajícím odevzdáno v pracovních dnech v době od 8:00 do 14:00 hod.,
a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny odevzdání
zboží s přejímajícím.

6.3 Termín a hodinu odevzdání je prodávající povinen projednat s kontaktním
zaměstnancem, kterým je výše uvedený přejímající a to nejpozději 2 dny předem.

6.4 Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ.
6.5 Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklad,

kterým je dodací list.
6.6 Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu nové originální zboží, tj. nepoužité,

nepoškozené, nerepasované. Prodávající je povinen doložit doklady prokazující tuto
skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení. Pro případ pochybnosti
o pravdivosti skutečností uvedených v prohlášení je prodávající povinen tyto skutečnosti
prokázat.

6.7 Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady. O této skutečnosti
zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající
je v tomto případě povinen odevzdat nové zboží náhradním plněním.



3 
 

6.8 Smlouvu podepíše statutární orgán prodávajícího nebo jeho zástupce na základě plné 
moci elektronickým podpisem v e-tržišti.  Plná moc zástupce je součástí uzavřené 
smlouvy. 

 
VII. Platební a fakturační podmínky 

 
7.1 Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu 

po odevzdání a převzetí kompletní dodávky zboží, dodá kupujícímu ve dvojím 
vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura“). 

7.2 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné 
právní úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje: 
a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění: 242436000052 
b) fakturační adresa; (MO-ČR, Tychonova 1, 160 00 Praha 6)  
c) název útvaru, který je přejímajícím; (VÚ 2436 Pardubice)  
d) kalkulační vzorec (práce, materiál)  

7.3 K faktuře musí být připojen: 
a) originál přejímacího dokladu; 

7.4 Faktura bude kupujícímu doručena na adresu fakturace@army.cz 
7.5 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu,  
7.6 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 

kupujícího a jejím směrováním na účet prodávajícímu. 
7.7 Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 

údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný 
počet výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě 
oprávněného vrácení prodávajícímu vystaví novou fakturu. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové 
faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů 
ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu. 

7.5 Kupující neposkytuje zálohové platby. 
7.9 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 

ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na 
vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy 
snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet 
správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět 
smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši 
daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně 

 
 

VIII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu 
 
8.1 Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží a současně 

podpisem přejímacího dokladu. 
8.2 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického 

práva. 
 
 



4 
 

IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace 
 
9.1 Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 24 

měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho 
reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu 
záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době 
předání. 

9.2 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ. 
9.3 Reklamace se uplatňují písemně. 
9.4 Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení. 
9.5 Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné 

reklamace. 
9.6 O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol. 
9.7  V případě reklamace dodaného zboží, dodavatel vymění zboží za nové do dvou 

pracovních dnů od oznámení 
 

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
 
10.1 Prodávající zaplatí kupujícímu, v případě prodlení s odevzdáním zboží v termínu 

uvedeném v odst. 5.2 smlouvy, smluvní pokutu ve výši 150,- Kč za každý započatý den 
prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím 
není dotčen čl. XII. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem 
prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku. 

10.2 V případě jednostranného odstoupení kupujícího od smlouvy dle odst. 12.1. písm. c), d) 
nebo e) se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 000,-Kč, 
a to do 5 pracovních dnů od zániku smluvního vztahu. 

10.3 V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné 
v záruční době prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši  1 000,- Kč 
za každý započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou 
dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním 
dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku. 

10.4 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše 
úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna 
likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem 
a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických 
a fyzických osob podle ustanovení § 1970 OZ. 

10.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení 
vyúčtování. 

10.6 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda 
a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

 
XI. Zvláštní ujednání 

 
11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 
11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 

ustanoveními OZ. 



5 
 

11.3 Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 
Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného 
duševního vlastnictví třetích osob. 

11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

11.5 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této smlouvy, je český jazyk. 

11.6 Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani 
po jeho splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými 
materiály v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti 
s plněním závazku podle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). 
Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné. 

11.7 Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, 
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely 
naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a 
dobu stanovenou pro archivaci. 

11.8 Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství. 

11.9 Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, 
ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek. 

11.10 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být 
učiněna v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být 
doručena osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy 
uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem 
nebo e-mailem musí být originál dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi 
osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky. 

11.11 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, 
že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou 
nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu 
na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne. 

 
XII. Zánik závazků 

 
12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech: 

a) splněním všech závazků řádně a včas; 
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy; 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení; 
d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo 
mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení;“/nebo porušil čl. XI.; 

e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči 
majetku prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí 
o úpadku nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek 
majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 

 



6

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího
ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ, se rozumí vědomé:

a) prodlení s odevzdáním zboží o více než 10 dní;
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;

XIII. Závěrečná ustanovení
13.1 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této

Smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.
13.2 Tuto Smlouvu lze měnit číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně

nazvaným „Dodatek ke Smlouvě“ podepsaný podpisy statutárních orgánů nebo
zmocněných zástupců obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu
Smlouvy nepovažují. V případě změny zástupce kupujícího nebo prodávajícího
oprávněného jednat ve věcech technických nebude vyhotoven dodatek ke Smlouvě;
smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé
smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné
smluvní straně.

13.3 Smluvní strany se ujednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy uvedené v
čl. 1 této Smlouvy a to doporučeně s dodejkou, nebo osobně proti potvrzení o převzetí.
V případě, že smluvní strana odmítne doručovanou zásilku převzít, platí den odmítnutí
převzetí za den doručení. V případě, že smluvní strana nevyzvedne zásilku v úložní
době u držitele poštovní licence, má se za to, že zásilka byla doručena třetím dnem od
uložení a to i když se smluvní strana se o uložení nedozvěděla. Ujednání tohoto článku
se nevztahují na doručování sjednané v čl. 7.1 této Smlouvy.

13.4 V případě zániku prodávajícího je tento povinen ihned sdělit kupujícímu tuto
skutečnost event. sdělit svého právního nástupce. V případě změny sídla, místa
podnikání, nebo doručovací adresy prodávajícího je prodávající povinen neprodleně
tuto skutečnost oznámit kupujícímu. Pokud prodávající tuto povinnost nesplní, platí
pro doručování písemností adresa uvedená v čl. 1 této Smlouvy.

13.5 Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu této Smlouvy.
13.6 Tato smlouva má šest očíslovaných stran a 1 přílohu o celkem 4 stranách, které tvoří

nedílnou součást této Smlouvy.
13.7 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

V případě, že celková hodnota plnění Smlouvy, rámcové dohody, jejich doplňků,
jednotlivých výzev k plnění a změn smluv vyplývajících z rámcové dohody je vyšší než
50 000 Kč bez DPH, nabývá Smlouva (výzva k plnění), její doplňky a změny a Smlouvy
vyplývající z rámcové dohody platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a
účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv.

13.8 Smlouva je vyhotovena jako dokument v elektronické podobě, z něhož si obě smluvní
strany mohou vyhotovit výtisky s elektronickými podpisy.

V Pardubicích dne 2024 V Jihlavě dne 11.4. 2024

velitele
pplk. gšt. Ing. Radoslav Matula

jednatel

Robert Válal

podpis a otisk úředního razítka kupujícího podpis a otisk razítka prodávajícího



7

Příloha č. 1 ke smlouvě číslo: 28024/3/2024-2436 list: 1

Příloha č. 2 k výběrovému řízení

CENOVÁ KALKULACE Příloha č. 1 ke smlouvě číslo 28024/3/2024-2436

Požární bezpečnost s.r.o.
Královský vršek 3545/42, 58601 Jihlava

27 660 940,00

ecialista

poř.
číslo

název vámi nabízený typ počet
Cena za MJ

s DPH
Cena s DPH celkem

1.

Pracovní stejnokroj PS II - komplet nehořlavé

provedení

Tento dvoudílný ochranný oděv se skládá s blůzy s

reflexním páskem (barvy žlutozelené, 25 mm) a

nápisem HASIČI v reflexním rámečku a kalhot s

opaskem. Tkanina obsahuje vodivá vlákna pro

bezpečný odvod statické elektřiny. Navíc poskytuje

omezenou ochranu proti negativním účinkům

chemických kapalin. Materiál oděvu při styku s

plamenem nebo s malými hořícími částicemi pouze

zuhelnatí, ale oheň se dál nešíří, a tím se zabrání

úrazům vznikajícím kontaktem s hořícím oděvem.

Materiál je hygienicky nezávadný, stálobarevný a

zajišťuje i dobrou odolnost proti běžné mechanické

zátěži.

Normy: EN ISO 11612, EN 1149-5, IEC 61482-2, EN

ISO 11611, EN 13034

Složení: 65% Lenzing FR, 22% aramid, 12%

polyamid, 1% Belltron, váha 250 g/m², , pracovní

stejnokroj II – varianta A – nehořlavá, dle vyhlášky

69/2014 Sb., příloha č.8.

Blůza je také vybavena suchými zipy pro uchycení

jmenovky a hodnostního označení na straně

hrudníku.

PSII Oliver s nápisem HASIČI, GoodPRO ks 75 6 310,15 473 261,25

2.

Pracovní stejnokroj II (PS II) - kalhoty - nehořlavé

provedení

Kalhoty jejichž součástí je také opasek. Tkanina

obsahuje vodivá vlákna pro bezpečný odvod statické

elektřiny. Navíc poskytuje omezenou ochranu proti

negativním účinkům chemických kapalin. Materiál

oděvu při styku s plamenem nebo s malými hořícími

částicemi pouze zuhelnatí, ale oheň se dál nešíří, a

tím se zabrání úrazům vznikajícím kontaktem s

hořícím oděvem. Materiál je hygienicky nezávadný,

stálobarevný a zajišťuje i dobrou odolnost proti

běžné mechanické zátěži.

Normy: EN ISO 11612, EN 1149-5, IEC 61482-2, EN

ISO 11611, EN 13034

Složení: 65% Lenzing FR, 22% aramid, 12%

polyamid, 1% Belltron, váha 250 g/m², pracovní

stejnokroj II – varianta A – nehořlavá, dle vyhlášky

69/2014 Sb., příloha č.8

PSII Oliver, GoodPRO ks 75 2 746,70 206 002,50

Název
sídlo
IČO:

jednatel

VÚ 2436, Správa letiště pardubice
Pražská 100, Pardubice

kont.osoba
telefon

fax
e-mail



8 
 

Příloha č. 1 ke smlouvě číslo: 28024/3/2024-2436 list: 2 
 
 
 
 
 
 

3.

Tričko s dlouhým rukávem Materiál: 100% bavlna, 
barva námořnická modř, gramáž min. 160 g/m². Na 
levé straně prsou požadujeme natisknout znak VHJ 
Pardubice v bílé barvě, včetně vyznačení vnitřních 

obrysů znaku. Výška znaku 9 cm. Znak VHJ 
Pardubice je obsažen v příloze. Na zadní stranu 

nápis velkými písmeny - HASIČI LETIŠTĚ 
PARDUBICE, a to pod sebe ve třech řádcích do bloku 
min. šíře 22 cm a min. výšky písma bez diakritiky 5,5 
cm. Písmo u slova HASIČI je tučné a u slov LETIŠTĚ 
PARDUBICE je vytištěno pouze obrysově. Na levý 

rukáv požadujeme natisknout vlajku ČR v šířce 7 cm 
v bílém obrysu (taktická). Pod vlajku natisknout text 

CZECH AIR FORCE velké písmo tučné. Veškeré 
písmo je font TYRŠ velké. Přibližný grafický návrh 

trička je obsažen v příloze. Dodavatel se zavazuje, že 
s objednatelem projedná grafický návrh k jeho 

schválení. Dodavatel se zavazuje, že objednateli dodá 
textil k vyzkoušení ve velikostech v rozsahu M až  
XXL po jednom kusu, pro přesné stanovení počtů 

jednotlivých velikostí před jejich vyhotovením.

Tričko DR Resist LS námořní modrá, 
Malfini + potisk

ks 75 459,80   34 485,00   

4.

Tričko s krátkým rukávem -  Materiál: 100% bavlna, 
barva námořnická modř, gramáž min. 200 g/m². Na 
levé straně prsou požadujeme natisknout znak VHJ 
Pardubice v bílé barvě, včetně vyznačení vnitřních 

obrysů znaku. Výška znaku 9 cm. Znak VHJ 
Pardubice je obsažen v příloze. Na zadní stranu 

nápis velkými písmeny - HASIČI LETIŠTĚ 
PARDUBICE, a to pod sebe ve třech řádcích do bloku 
min. šíře 22 cm a min. výšky písma bez diakritiky 5,5 
cm. Písmo u slova HASIČI je tučné a u slov LETIŠTĚ 
PARDUBICE je vytištěno pouze obrysově. Na levý 

rukáv požadujeme natisknout vlajku ČR v šířce 7 cm 
v bílém obrysu (taktická). Pod vlajku natisknout text 

CZECH AIR FORCE velké písmo tučné. Veškeré 
písmo je font TYRŠ velké. Přibližný grafický návrh 

trička je obsažen v příloze. Dodavatel se zavazuje, že 
s objednatelem projedná grafický návrh k jeho 

schválení. Dodavatel se zavazuje, že objednateli dodá 
textil k vyzkoušení ve velikostech v rozsahu M až  
XXL po jednom kusu, pro přesné stanovení počtů 

jednotlivých velikostí před jejich vyhotovením.    

Tričko KR HEAVY 110, Malfini + potisk ks 350 350,90   122 815,00   

5.

Polokošile s krátkým rukávem -  Materiál: 100% 
bavlna, barva námořnická modř, gramáž min. 200 

g/m². Na levé straně prsou požadujeme natisknout 
znak VHJ Pardubice v bílé barvě, včetně vyznačení 
vnitřních obrysů znaku. Výška znaku 9 cm. Znak 

VHJ Pardubice je obsažen v příloze. Na zadní stranu 
nápis velkými písmeny - HASIČI LETIŠTĚ 

PARDUBICE, a to pod sebe ve třech řádcích do bloku 
min. šíře 22 cm a min. výšky písma bez diakritiky 5,5 
cm. Písmo u slova HASIČI je tučné a u slov LETIŠTĚ 
PARDUBICE je vytištěno pouze obrysově. Na levý 

rukáv požadujeme natisknout vlajku ČR v šířce 7 cm 
v bílém obrysu (taktická). Pod vlajku natisknout text 

CZECH AIR FORCE velké písmo tučné. Veškeré 
písmo je font TYRŠ velké. Polokošile je navíc 
vybavena suchým zipem pro možnost nošení 

hodnosti a jmenovky. Umístění suchých zipů na 
pravé straně prsou, hodnost je nahoře a jmenovka 

dole dle standardního nošení označení v AČR. 
Přibližný grafický návrh trička je obsažen v příloze. 
Dodavatel se zavazuje, že s objednatelem projedná 

grafický návrh k jeho schválení. Dodavatel se 
zavazuje, že objednateli dodá textil k vyzkoušení ve 
velikostech v rozsahu M až  XXL po jednom kusu, 
pro přesné stanovení počtů jednotlivých velikostí 

před jejich vyhotovením. 

Polokošile KR Cutton Heavy 215 
námořní modrá, Malfini + potisk

ks 30 471,90   14 157,00   

 
 
 
 
 



9 
 

Příloha č. 1 ke smlouvě číslo: 28024/3/2024-2436 list: 3 
 

 
 
 
 
 
 

6.

Jmenovky pro hasiče                                                                                                                                                                                                                                                             
Označení příslušníků VHJ Pardubice jmenovkami - 

seznam jmen je obsažen v příloze. Podklad jmenovky 
je v modré barvě (námořnická modř). Okraj a jméno 

příslušníka je vyšito v barvě (bílá/žlutá) dle zbarvení 
hodnosti příslušníka (žlutá - důstojnický sbor - 

poručík a výše, ostatní včetně občanských 
zaměstnanců bílá). Jméno je vzhledem k jeho délce a 

velikosti jmenovky napsáno buď v celé nebo zkrácené 
délce (např. Jan Novák/J. Novák). Jmenovka je na 

suchý zip a celkového rozměru odpovídajícího 
rozměru suchého zipu na pracovním stejnokroji 

hasiče PS II.

Jmenovka, CM Krystal ks 140 54,45   7 623,00   

7.

Hodnosti pro o.z.                                                                                                                                                                                                                                                         
Hodnostní označení občanských zaměstnanců VHJ 
Pardubice - seznam hodností je obsažen v příloze. 
Podklad hodnosti je v modré barvě (námořnická 
modř). Hodnost je vyšita v barvě bílé. Hodnosti 

odpovídají hodnostem hasičů hasičského 
záchranného sboru podniku. Hodnost je na suchý 
zip a celkového rozměru odpovídajícího rozměru 

suchého zipu na pracovním stejnokroji hasiče PS II.

Hodnostní označení, CM krystal ks 36 72,60   2 613,60   

8.

Čepice k pracovnímu stejnokroji II                                                                                                                   
Popis: Čepice (kšiltovka) s nápisem HASIČI -  čepice 

(kšiltovka) typu PS II v  barvě námořnická modř, s 
výrazným nápisem HASIČI žluto-zelené barvy. 

Čepice je lemována výraznou žluto-zelenou stužkou.

Kšiltovka s 3D nápisem HASIČI k PSII 
se šňůrkou, PB Jihlava ks 75 108,90   8 167,50   

9.

Čepice k pracovnímu stejnokroji II - zimní                                                                                                      
Popis: Čepice pletená zimní s výšivkou HASIČI, 
složení:100% Acryl, čepice v modré barvě, nápis 

HASIČI v oranžové nebo žluto-zelené barvě.

Čepice zimní s výšivkou HASIČI, PB 
Jihlava

ks 75 157,30   11 797,50   

10.

Náhradní šle pro kalhoty zásahového oděvu I                                                                                             
Popis: náhradní šle pro kalhoty zásahového obleku 
GOODPRO FIREHORSE FR3 - nastavitelné pružné 

červené šle šíře 5 cm, odnímatelné na spony, 
výrobcem určené pro tento typ zásahového obleku, 

resp. kalhot.

náhradní šle FireHorse, GoodPro ks 15 287,98   4 319,70   

11.

Protichemický ochranný oděv typu 1a. Jedná se o 
plně hermetický přetlakový oděv, zabezpečující 

vysoký stupeň ochrany před zdraví a životu 
nebezpečným prostředím, obsahujícím chemické a 

biologické látky neznámého složení v kapalné i 
plynné fázi včetně aerosolů, případně radioaktivním 

spadem, splňuje ČSN EN 943-1 , ČSN EN 1073-2, 
ČSN EN 14126 a další. Součástí dodávky musí být: 

přepravní brašna na oděv,mazací tyčinka na 
plynotěsný zip,bavlněné vnitřní rukavice (1 
pár),návod v českém jazyce. Minimální doba 

použitelnosti a životnosti POO je 10 let.

CPS 6900, R62024, Dräger Safety ks 2 43 197,00   86 394,00   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10

Příloha č. 1 ke smlouvě číslo: 28024/3/2024-2436 list: 4

12.

Sada hadic pro zkoušky protichemických obleků
Dräger CPS (dvouventilová) pro Q6000, Testor

3500/3100, 2500/2100
Sada hadic, R61866, Dräger Safety ks 1 15 246,00 15 246,00

13.

Sada měřících přípravků ke zkoušení oděvů Ansell

Alphatec VPS typ VP1 na zkušebním zařízení Drager

Testor 3100, připojení přes vydechovací ventily
Ansell – AlphaTec:

1 sada obsahuje:

a) Měřící přípravky ke zkoušení oděvů Ansell
AlphaTec VPS typ VP1:

- 1 x propojovací hadice s konektorem pro plnění

oděvu

- 1 x propojovací hadice s konektorem pro měření
oděvu

- 2 x propojovací oboustranné konektory

- 2 x přípravek pro připojení oděvu přes vydechovací
ventily AlphaTec

b)Měřící přípravky pro zkoušku

těsnostivydechovacích ventilů oděvu Ansell
AlphaTec VPS typ VP1:

- 1 x hliníková láhev- objem 1 litr

- 1 x propojovací hadice pro připojení ke zkušebnímu

zařízení
- 1 x propojovací hadice s měřícím přípravkem pro

připojení k vydechovacímu ventilu AlphaTec

c)Příslušenství:
- 1 x přípravek na uvolnění víčka těla vydechovacího

ventilu AlphaTec

- 1 x malý štěteček pro navlhčení pryžových ventilků
a plastová krabička na vodu

- 1 x hliníkový kufřík

Sada měřících přípravků ke zkoušení
oděvů Ansell Alphatec VPS typ VP1,

Isstar s.r.o.
ks 1 11 979,00 11 979,00

998 861,05

VYPLŇTE VŠECHNA ŽLUTÁ POLE
CENU CELKEM S DPH, TJ ZELENÉ POLE, VLOŽTE DO NEN JAKO CENU SOUTĚŽNÍ.
DO CENY MUSÍ BÝT ZAPOČÍTÁNY VEŠKERÉ NÁKLADY SOUVISEJÍCÍ S DODÁNÍM ZBOŽÍ NA ADRESU ZADAVATELE.

Nabídku podal:


